

**Falernum ApS**  
Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV  
CVR-nr. 31 17 88 51  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Kenn Husted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Falernum ApS  
Bådehavnsgade 42A  
2450 København SV

CVR-nr.: 31 17 88 51  
Stiftet: 11. januar 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenn Husted, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

**Modervirksomhed**

Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.654 t.kr. mod 3.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.653.736</b>	<b>3.620.317</b>
2 Personaleomkostninger	-3.285.612	-2.484.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.465	-52.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.314.659</b>	<b>1.083.493</b>
3 Andre finansielle indtægter	123.482	50.079
Øvrige finansielle omkostninger	-55.437	-677
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.704</b>	<b>1.132.895</b>
4 Skat af årets resultat	-315.836	-248.703
<b>Årets resultat</b>	<b>1.066.868</b>	<b>884.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.066.868	884.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.066.868</b>	<b>884.192</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.907	247.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.907</u>	<u>247.372</u>
6 Deposita	123.060	113.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.060</u>	<u>113.777</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.967</u></b>	<b><u>361.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	212.422	243.588
Varebeholdninger i alt	<u>212.422</u>	<u>243.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.190	43.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.464.180	2.731.414
Andre tilgodehavender	149.959	48.198
Periodeafgrænsningsposter	71.538	60.546
Tilgodehavender i alt	<u>4.767.867</u>	<u>2.883.194</u>
Likvide beholdninger	217.320	575.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.197.609</u></b>	<b><u>3.701.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.527.576</u></b>	<b><u>4.062.966</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.880.685	1.813.817
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.005.685</b>	<b>1.938.817</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.375	47.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.375</b>	<b>47.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.302	250.261
Selskabsskat	320.298	240.724
Anden gæld	1.879.916	1.585.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.516	2.076.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.478.516</b>	<b>2.076.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.527.576</b>	<b>4.062.966</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.813.817	1.938.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.066.868	1.066.868
	<b>125.000</b>	<b>2.880.685</b>	<b>3.005.685</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 tilskud	176.889	1.198.457
	<u>176.889</u>	<u>1.198.457</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	176.889	1.198.457
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>176.889</u></b>	<b><u>1.198.457</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.075.852	2.355.715
Pensioner	152.758	71.108
Andre omkostninger til social sikring	57.002	57.556
	<u>3.285.612</u>	<u>2.484.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	123.482	50.079
	<u>123.482</u>	<u>50.079</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	320.298	240.724
Årets regulering af udskudt skat	-4.462	7.979
	<u>315.836</u>	<u>248.703</u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	507.737	507.737
Tilgang i årets løb	13.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>520.737</b>	<b>507.737</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-260.365	-207.918
Årets afskrivninger	-53.465	-52.447
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-313.830</b>	<b>-260.365</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>206.907</b>	<b>247.372</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	113.777	109.400
Regulering i årets løb	9.283	4.377
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>123.060</b>	<b>113.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>123.060</b>	<b>113.777</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar, goodwill og lejerettigheder ejerpantebrevet udgør tkr. 800 pr. 31. december 2022.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt tkr. 123.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
